

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

„Dostawa mebli laboratoryjnych do obiektu Zamawiającego w Katowicach”

nr sprawy DZP.381.176.2012.DW

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpatrzenia. Wobec powyższego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

PYTANIE 1 Wykonawcy:

Proszę podać parametry armatury laboratoryjnej oraz oczomyjki, ponieważ dostępne są różne rodzaje i typ. Te informacje będą niezbędne do sporządzenia oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:

Zamawiający nie określa rozwiązania technicznego, wymaga aby oczomyjka była przykręcana do armatury, a tym samym z nią kompatybilna i funkcjonalna.

PYTANIE 2 Wykonawcy:

Atest higieniczny na meble laboratoryjne potwierdzający dopuszczenie do zastosowania ich w laboratorium wydawany jest na podstawie atestów higienicznych na poszczególne jego elementy. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści przedstawienie atestów higienicznych na poszczególne jego elementy?

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:

Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, że oferowane systemy meblowe lub poszczególne bryły meblowe posiadają atest higieniczny, potwierdzający dopuszczenie do zastosowania ich w laboratorium.

PYTANIE 3 Wykonawcy:

Certyfikat różni się od Świadectwa Badań potrzebą przeprowadzenia audytu oraz uiszczeniem opłaty za jego wystawienie, czy w związku z tym Zamawiający dopuści jako dokument równoważny oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu Świadectw Badań potwierdzających, iż meble laboratoryjne wykonane są zgodnie z normami PN-EN 13150 oraz PN-EN 14727?

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:

Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, iż meble posiadają certyfikat potwierdzający, że zostały wykonane zgodnie z normami PN-EN 13150 oraz PN-EN 14727.

PYTANIE 4 Wykonawcy:

W związku z tym, że przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli laboratoryjnych do Katedry Histologii i Embriologii Zwierząt żądamy wykreślenia wymogu zawartego w SIWZ dotyczącego złożenia oświadczenia, że blaty z żywicy fenolowej są zgodne z normą PN-EN 1186-9 „Materiały i wyroby przeznaczone do kontaktu z produktami spożywczymi...”. Zgodnie z opisem badań jakie przeprowadza Katedra Histologii i Embriologii Zwierząt, nie są one w żaden sposób związane z produktami przeznaczonymi do spożycia przez człowieka.

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:

Zamawiający mając na uwadze szereg różnych prowadzonych i planowanych badań naukowych wymaga oświadczenia, że blaty z żywicy fenolowej są zgodne z normą PN-EN 1186-9.

Uwaga!: POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:
mgr Ewa Słowik

Przewodniczący Komisji Przetargowej:
mgr Aneta Szturc-Krawczyk